Galega de Atención Temperá, para contribuír ao financiamento dun programa de 
intervención en atención temperá destinado a nenos e nenas de 0 a 6 anos con 
trastornos do desenvolvemento ou en risco de padecelos e ás súas familias para 
o exercicio 2025. Importe: setecentos trinta e cinco mil novecentos vinte e seis 
euros (735.926,00€).  

 Acordo polo que se autoriza establecer pagamentos anticipados en porcentaxe 

superior ao previsto na normativa de subvencións de Galicia, no Convenio de 
colaboración entre a Consellería de Política Social e Igualdade e a Federación 
Galega de Asociacións de Atención ás Persoas con Parálise Cerebral, para o

[...]

mil setecentos cincuenta e dous euros (4.864.752,00€). 

CONSELLERIA DE VIVENDA E PLANIFICACIÓN DE INFRAESTRUTURAS 

 Acordo polo que se toma razón da convocatoria dos Premios de Arquitectura e 
Rehabilitación da Comunidade Autónoma de Galicia 2025, por un importe total 
de trinta e cinco mil euros (35.000 €). 

 Acordo polo que se toma razón da licitación pola Sociedade de Vivenda Publica 

de Galicia, S.A. do contrato de redacción do proxecto básico e de execución e 
dirección de obra para a construción de 75 vivendas de promoción pública (VPP),